REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu
DN~
Adottata dal DIRETTORE GENERALE 1n data 1 2 ﬁ‘ R 40“ N 94[\"

OGGETTO: SSD Patologia della III eta e Chirurgia del Pavimento Pelvico.

I1 Direttore Generale Dott. Antonio Garau
Coadiuvato dal:
Direttore Amministrativo: Dott. Bruno Simola
Direttore Sanitario: Dott. Roberto Sequi
Pubblicata all’ Albo Pretorio dell’ Azienda a partire da per 15 giorni consecutivi
e posta a disposizione per la consultazione 1 2 F! g R, Z Oﬂ_
[1 Direttore Amministrativo
SU proposta della Direzione Generale
ACQUISITA la deliberazione 1204/2001 unitamente alla deliberazione 2427/2008
ATTESO che la deliberazione n.1310/2010 istituiva la Struttura Semplice

Dipartimentale Patologia della III etd e Chirurgia del Pavimento Pelvico,
afferente al Dipartimento di Chirurgia;

CONSIDERATO che il citato atto rimandava a successiva deliberazione 1’ assegnazione delle
risorse umane e strumentali;

RECEPITA la comunicazione della Direzione Aziendale repertoriata al N°4688/2011 del
protocollo Generale
VALUTATO che devesi provvedere per gli adempimenti di competenza
VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
DELIBERA

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti, assegnare alla Struttura Semplice Dipartimentale
Patologia della III etd e Chirurgia del Pavimento Pelvico, le risorse umane e strumentali, di
riferimento;

Confermare il Dr. Antonio Salis, Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia, Responsabile della
SSD Patologia della I1I eta e Chirurgia del Pavimento Pelvico.

Trasmettere la deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimentt normativi.

Ve .

winistrativo [1 Discttore Samitamic

mola D P be ‘%;" '
[N

Il Direttor
Dott. Br

M;’ e




